Tunc veniant duo angeli, unus ferens enssem flammeeum et vestem rubicundam alter vero vestem albam et crucem in manu. Angelus autem ferens enssem portat cutiat unum ex militibus ad galeam, et medio fiant tonitrua magna, et mille cadant quasi mortui. Et angeli stantes ante sepulchrum nuntiient cantando Christum surrexisse:

Alleluia!

Resurrexit victor ab inferis,
pastor ovem reportans humeris.

Alleluia!

Non divina tamen potentia
est absorta carnis substantia.

Alleluia!

Reformator ruine veteris
causam egit humani generis.

Alleluia!

Tunc veniant Marie inquirendo aromata et cantent simul:

Aromata pretio querimus,
 corpus Iesu ungere volumus.
 aromata sunt odorifera
 sepulture Christi memoria.

Tunc apothecarius audiens eas vocet:

Huc propius fentes accedite
 et unguentum, si vultis, emite!
 † aliter nusquam portabitis.
 vere quantus est dolor vester!

Item Marie:

Dic tu nobis, mercator iuvenis,
 hoc unguentum si tu vendideris,
 dic pretium, pro quanto dederis.
 heu, quantus est dolor noster!

Apothecarius:

Dabo vobis unguenta optima,
 salvatoris ungere vulnera
 sepulture eius in memoriam
 et nomini eius ad gloriam.

Uxor apothecarii levet pyxidem et cantet:

Hoc unguentum si vultis emere,
 auri talentum michi tradite,
 aliter nusquam portabitis.
 vere quantus sit dolor vester!

Et sic ement aromata.

Apothecarius ostendat eis viam ad sepulchrum:

Hec est vera semita,
 que recte, non per devia
 vos ducet ad hortum.
 ibi cum veneritis,
 illum, quem vos queritis,
 videbitis Iesum,
 salvatorem vestrum.

Tunc veniant Marie inquirendo aromata et cantent simul:

Aromata pretio querimus,
 corpus Iesu ungerere volumus.
 aromata sunt odorifera
 sepulture Christi memoria.

Tunc apothecarius audiens eas vocet:

Huc propius fentes accedite
 et unguentum, si vultis, emite!
 † aliter nusquam portabitis.
 vere quantus est dolor vester!

Item Marie:

Dic tu nobis, mercator iuvenis,
 hoc unguentum si tu vendideris,
 dic pretium, pro quanto dederis.
 heu, quantus est dolor noster!

Apothecarius:

Dabo vobis unguenta optima,
 salvatoris ungerere vulnera
 sepulture eius in memoriam
 et nomini eius ad gloriam.

Uxor apothecarii levet pyxidem et cantet:

Hoc unguentum si vultis emere,
 auri talentum michi tradite,
 aliter nusquam portabitis.
 vere quantus sit dolor vester!

Et sic eement aromata.

Apothecarius ostendat eis viam ad sepulchrum:

Hec est vera semita,
 que recte, non per devia
 vos ducet ad hortum.
 ibi cum veneritis,
 illum, quem vos queritis,
 videbitis Iesum,
 salvatorem vestrum.

Marie ostensa via vadunt ad sepulchrum et cantant:

Sed eamus et ad eius properemus tumulum;
si dileximus viventem, diligamus mortuum.

Marie lamentando content et vadant circa sepulchrum:

Heu! nobis internas mentes quanti pulsant gemitus
pro nostro consolatore, quo privamur misere,
quem crudelis Iudeorum morti dedit populus.

Item content:

Iam percusso ceu pastore oves errant misere,
sic magistro discedente turbantur discipuli,
atque nos absente eo dolor tenet nimius.

Item content:

Iam iam ecce, iam properemus ad tumultum ungentes corpus san-
tissimum.

Una sola cantet:

O Deus!

Alia sola cantet:

O Deus!

Tertia sola cantet:

O Deus!

Deinde simul:

Quis revolvat nobis lapidem ab ostio monumenti?

*Interea vadant milites ad Pilatum et pontifices et Iudeos et nuntient, qui
viderunt et audierunt:*

Visionem gravem sustulimus,
terribiles iuvenes vidimus,
et in terre motu, quem sensimus,
crucifixum surgere novimus.

Item cantent :

Nobis autem custodientibus
et vigiliis noctis servantibus
supervenit celestis nuntius,
qui et dixit : surrexit Dominus.

Tunc pontifices perterriti corrumpunt milites numeribus, ut taceant :

Que referitis, verba suppressite!
hanc mercedem ob hoc suscipite!
et ne rumor in turba prodeat,
(fides vestra caute provideat.)

K(Iosterneburg)

Morem nobis in turba gerite,
corpus furtim sublatum dicite:
,cum nos gravis somnus oppresserit,
fur de nocte eum abstulerit.

Milites accepta pecunia ad populum cantant :

Vigilie cunctos oppresserant,
iam nos sparsim dormire noverant.
ad sepulchrum fures accelerant,
ut magistrum alias transferant.

In ruinam igitur populi
furati sunt Iesum discipuli.
ut valeant turbam seducere,
mentiuntur magistrum vivere.

Tunc Marie redeunt ad discipulos cantando :

En angeli aspectum vidimus
et responsum eius audivimus;
nam testatur Dominum vivere.
sic oportet te, Simon, credere.

Apostoli cantant :

Ista sunt similia deliramentorum
nec persuasibilia mentibus virorum.

Tunc Petrus et Iohannes properant ad monumentum, et precurrens Iohannes et inveniens sudarium cantat:

Monumentum inveni vacuum
nec in eo video mortuum
miror quidem, si resurrexerit
an aliquis eum abstulerit.

Postea venit Petrus tollens linteamina. Revertuntur ad omnes apostolos tantes:

Monumentum vidimus vacuum
nec in eo vidimus mortuum;
sed nescimus, si resurrexerit
an aliquis eum abstulerit.

Tunc Maria Magdalena, que fuerat vestigio secuta Petrum et Iohannem monumentum, illis redentibus ipsa sola remanet cantans:

Cum venissem ungere mortuum,
monumentum inveni vacuum.
heu! nescio recte discernere,
ubi possim magistrum querere.